

Dodávateľ:		Prijatý doklad č.:	
ENERCOM s.r.o. Novozámocká 102 949 05 Nitra IČO: 44658591 DIČ: 2022807369 IČ DPH: SK2022807369 Telefón: +421 850 700 770 E-mail: info@ihriska.eu www.ihriska-bonita.sk		Odberateľ: IČO: 00325571 DIČ: 2020739083 IČ DPH: Obec Palín Palín 233 072 13 Palín Tel.: 0907 921 914 Tibor Tomko	
Objednávka č.:	20ob00011	Konečný príjemca:	
Prijatý doklad č.:			
Forma úhrady:	Príkazom		
Dátum zápisu:	07.02.2020		

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Objednávka:							
4U-121KS-10:UNIVERSAL 4U121KS - strieborná	1	2 709,00	15,00%	2 302,65	20%	460,53	2 763,18
4U-121KS-10_:Montáž	1	467,00		467,00	20%	93,40	560,40
HP-010K-10:Hojdačka na pružine - KONÍK (v.p. do 1m, celokovový/HDPE)	1	469,00	15,00%	398,65	20%	79,73	478,38
HP-010K-10_:Montáž	1	90,00		90,00	20%	18,00	108,00
HP-080K-10:Hojdačka na pružine - MEDVEĎ, (v.p. do 1m, celokovový/HDPE)	1	581,00	15,00%	493,85	20%	98,77	592,62
HP-080K-10_:Montáž	1	90,00		90,00	20%	18,00	108,00
KO-142K-10:Kolotoč na státie so štyrmi madlami (priemer 1,4 m, v.p. do 1m, celokovový)	1	889,00	15,00%	755,65	20%	151,13	906,78
KO-142K-10_:Montáž	1	169,00		169,00	20%	33,80	202,80
PY-630K-10:Lanová pyramída 3 m (6 napínacích zámkov, výška 3 m, v.p. do 1 m)	1	1 959,00	15,00%	1 665,15	20%	333,03	1 998,18
PY-630K-10_:Montáž	1	467,00		467,00	20%	93,40	560,40
RL-102KB-10:Reťazová lavica so zaveseným trámom (v.p. 1 m, celokovová-modrá)	1	1 335,00	15,00%	1 134,75	20%	226,95	1 361,70
RL-102KB-10_:Montáž	1	220,00		220,00	20%	44,00	264,00
TR-C140-B:Trampolína do zeme	1	2 778,00	15,00%	2 361,30	20%	472,26	2 833,56
TR-C140-B - modrá							
TR-C140-B_:Montáž	1	392,00		392,00	20%	78,40	470,40
RH-320KR-10:Reťazová trojhojdačka RH320KR - červená (v.p. 1 m)	1	2 231,00	15,00%	1 896,35	20%	379,27	2 275,62
RH-320KR-10_:Montáž	1	333,00		333,00	20%	66,60	399,60
HZ-001:Hojdačkový záves HZ001 (pre sedátka Baby a Normal)	4	28,00	15,00%	95,20	20%	19,04	114,24
SN-001D-10:Sedadlo Normal SN001D (vrátane reťazi)	1	58,00	15,00%	49,30	20%	9,86	59,16
SB-002-10:Sedadlo BABY 002 vrátane reťazi (v.p. 1 m)	1	161,00	15,00%	136,85	20%	27,37	164,22
Súčet položiek				13 517,70		2 703,54	16 221,24
SPOLU NA ÚHRADU							16 221,24

Doprava ZDARMA

V cene montáže herného prvku je obsiahnuté:

